
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

SPESE

MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2015

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONE ANNO
2016

PREVISIONI
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

0902  Programma  02
Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

0903  Programma  03 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti 3.641,00 previsione di competenza 0,00 17.913,62 0,00 0,00

di cui già impegnato* 17.913,62

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 21.554,62 21.554,62

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

3.641,00 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

21.554,62

17.913,62

17.913,62

21.554,62

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 03 Rifiuti

Totale MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

3.641,00 0,00 17.913,62 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.554,62 21.554,62

0,000,0017.913,62di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale



SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

SPESE

MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2015

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2015

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONE ANNO
2016

PREVISIONI
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601  Programma  01
Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 545,16 750,00 0,00 0,00

di cui già impegnato* 750,00

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 1.295,16 750,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

545,16

1.295,16

750,00

750,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare

1602  Programma  02 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti 14.248,00 previsione di competenza 30.024,44 29.077,19 0,00 0,00

di cui già impegnato* 17.764,50

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 65.287,28 43.325,19

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

14.248,00 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

30.024,44

65.287,28

29.077,19

17.764,50

43.325,19

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Caccia e pesca

Totale MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 14.248,00 30.569,60 29.827,19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 66.582,44 44.075,19

0,000,0018.514,50di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato* 0,00
30.569,6017.889,00

65.629,81previsione di cassa

47.740,81 0,000,00
0,00

di cui fondo pluriennale

previsione di competenza
36.428,12

88.137,06

TOTALE GENERALE
DELLE SPESE

0,0030.569,60 0,0047.740,81TOTALE MISSIONI
0,00

88.137,06

36.428,12

65.629,81

di cui già impegnato*
previsione di competenza17.889,00

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

0,00


