

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONE ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			•			
0902 Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attivitĂ finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	0,00	0,00		
0903 Programma 03	Rifiuti						
Titolo 1	Spese correnti	3.641,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	17.913,62 17.913,62	0,00	0,00
			previsione di cassa	21.554,62	21.554,62		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attivitĂ finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 03	Rifiuti	3.641,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	17.913,62 17.913,62	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
Totale MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	0.044.00	previsione di cassa	21.554,62	21.554,62	0.00	
	dell'ambiente	3.641,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	17.913,62 17.913,62	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	21.554,62	21.554,62		



SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONE ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca						
1601 Programma 01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	545,16	750,00 750,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	1.295,16	750,00		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attivitĂ finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	545,16 1.295,16	750,00 750,00 750,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
1602 Programma 02	Caccia e pesca						
Titolo 1	Spese correnti	14.248,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	30.024,44	29.077,19 17.764,50	0,00	0,00
			previsione di cassa	65.287,28	43.325,19		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attivitĂ finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 02	Caccia e pesca	14.248,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	30.024,44	29.077,19 17.764,50	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
Tatala MICCIONE 4C	Anni Muna litich line deni		previsione di cassa	65.287,28	43.325,19		
Totale MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	14.248,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	30.569,60	29.827,19 18.514,50	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
TOTALE MISSIONI		17.889,00	previsione di cassa previsione di competenza	66.582,44 30.569,60	44.075,19 47.740,81	0,00	0,00
TOTALE MISSION		17.009,00	di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale previsione di cassa		36.428,12	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		17.889,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	88.137,06 30.569,60	65.629,81 47.740,81 36.428,12	0,00 0,00	0,00 <i>0,00</i>
			di cui fondo pluriennale previsione di cassa	88.137,06	65.629,81		